РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

СОВЕТ Сабинского МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52
тел. 2-31-33,  2-31-44,  факс  (8262)  2-31-74
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Саба  МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. 2-31-33,  2-31-44,  факс  (8262)  2-31-74

	                                                                          e-mail: saba@tatar.ru

    14.11.2014

№275

РЕШЕНИЕ
Об утверждении списка граждан, претендующих на получение жилых помещений по договорам социального найма
Рассмотрев письмо, представленное общественной жилищной комиссией Сабинского муниципального района и решение Попечительского совета Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан от 18.10.2014 года и в соответствии с целевой программой «Республиканская государственная поддержка обеспечения жильем граждан в Республике Татарстан» на 2014 год» Совет Сабинского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить список граждан, претендующих на получение жилых помещений по договорам социального найма в рамках целевой программы «Республиканская государственная поддержка обеспечения жильем граждан в Республике Татарстан» на 2014 год (прилагается).
2. Исполнительному комитету Сабинского муниципального района представить все необходимые документы в Жилищный фонд Республики Татарстан для постановки указанных в п.1 граждан на учет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Закирзянова Р.Р., заместителя главы Сабинского муниципального района.

     Глава Сабинского

муниципального района                                           Р.Н. Минниханов